
組合員・ご利用者のみなさまへ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

日頃より当組合ホクレン幌呂給油所をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、当店の営業日につきまして令和 7年 7月 19日（土）より業務内容改善の為、誠に勝手ではございます 

が下記のとおり変更させていただく事となりました。 

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、今後もより一層、ご満足頂けますよう努めてまいりますので、引き

続きご利用賜りますようお願い申し上げます。 

 

■変更日        令和 7年 7月 19日 土曜日から 

 

■定休日 

 

変更後 土曜 ・ 日曜 ・ 祝日 

 

【お問い合わせ先】  釧路丹頂農業協同組合 幌呂給油所 

☏0154-65-2118 

現  在 日曜 ・ 祝日 


